Piccolo

Sremska Mitrovica, 9.6.2012

Disciplina 1
9.6.2012 - 10:00

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2010

Rang
8 godina i mladi

1. DRAGOJEVIC DUSAN
2. Dijuricic Nenad

3. BJELAC VLADO
4. Banjac Danilo

5. Plazonic Marko

6. Krstic Franko

7. Bijelica Andrija

8. Becic Jagos

9. Sapun Bogdan

10. Plackov Minja

11. Vugrek Dorian

12. Panic Igor

13. Zivanic Aleksandar
14. Radmanovic Jovan
15. Djakovic Uros

9 godina

1. Malicic Aleksa

2. Zecevic Djordje

3. Genovski Aleksa
4. Rajkovic Alexandar
5. Popadic Nikola

6. Raskovic Miro

7. Corovic Nemanja

8. DOGNAR VUK

9. Begovic Balsa

10. Markov Bogdan
11. Medic Danilo

12. FEMIC MILOS

13. Samardzija Stojan
14. Svilar MArin

15. Tosic David

16. Radovanov Aleksandar
17. Roganovic Veselin
18. Nikolic Filip

19. KOPRIVICA LUKA
20. Loncar Matej

21. CAleta Nikola

22. Culic Marko

23. Bazina KArlo

24. Mijailovi¢ Ognjen

10 godina

Bulajic Miljan
Sapun Stevan
Arsin Luka
Tufegdzic Luka
Pokrajcic Pavle
Vlasic Nikola
Gali¢ Stefan
Vidojevic Aleksa
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P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Vinkovacki plivacki klub

Pk "Bjelica" Vrbas

Pk Delfin Vrbas

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Vojvodina N.Sad

Vinkovacki plivacki klub

Pk Delfin Vrbas

PK,,Srem" S. Mitrovica

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Mladost, BL

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Bjelica" Vrbas

Pk "Bjelica" Vrbas
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Vojvodina N.Sad
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vinkovacki plivacki klub

Pk "Bjelica" Vrbas

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
P.K.,,VRBAS,, Vrbas
Vinkovacki plivacki klub
Vinkovacki plivacki klub

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Vinkovacki plivacki klub

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Pk "Bjelica" Vrbas

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Vojvodina N.Sad

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be

Vreme Bodova

3894 141
4123 119
4438 95
4515 90
4732 78
4840 73
4935 69
4941 69
4956 68
50.87 63
5234 58
5435 52
1:03.10 33
1:06.47 28
1:00.76 24
3414 210
36.14 177
3877 143
39.38 136
39.42 136
39.45 136
40.08 129
4045 126
4076 123
4107 120
4215 111
42.88 106
43.00 105
4389 98
4403 98
4445 95
4470 93
4488 92
4563 88
4583 86
4759 77
1:01.06 36
1:02.90 33
1:0450 31
3493 196
3514 192
3576 182
3755 158
39.60 134
39.79 132
4028 128
4078 123
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Piccolo

Sremska Mitrovica, 9.6.2012

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, 10 godina

Rang

9. Jovic Jovan

10. Culic Savo

11. Runjaic Dominik
12. Stojsin Jakov

13. Ivanovic Dusan

14. CVIJETIC MIHAJLO
15. Gajic Matija

16. Dragojlovic Aleksa
17. Markovic Mihajlo

11 godina

1. Milakovi¢ Stefan
2. Obradovic Luka

3. Ostojic Aleksandar
4. SAVIC SRDJAN

5. Rogan Nikola

6. Vucenovi¢ Nedeljko
7. Mitrasinovic Jovan
8. Vrkic Tino

9. Jokic Jovan

10. Saric Stevan

11. Belovic Vid

12. Bojanic Milan

13. Kopcic Aleksa

14. DURAC DANILO
15. Bacanovic Nikola

12 godina

1. Erakovic Luka

2. Maric Stefan

3. Ostojic Relja

4. Jovovic Nemanja
5. BUKORAC ZORAN
6. Mirnic Milos

7. GOLUBOVIC LUKA

8. Klaric Karlo

9. Grgic Luka

10. llic Mihailo

11. Caleta Alojzije

12. Ivanovic Stefan

13. Jevdjenic Janko

14. Suvic Igor

15. Drazic-Karalic Adrijan
16. STEVIC ALEKSANDAR

13 godina

Cikic Radovan

Kostic Nemanja
Smoljic Stefan
Markovic Mateja
Pavkovic Dusan

SAVIC STANKO
Pravica Igor

RADOVIC BRANISLAV

©NoOGAWNE

G.R.

02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

99
99
99
99
99
99
99
99

PK,,Srem" S. Mitrovica

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Vinkovacki plivacki klub
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub Delfin Sabac

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK,,Valis"Valjevo

PK,,Srem" S. Mitrovica

Mladost, BL

Pk Delfin Vrbas

Pk Delfin Vrbas

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Mladost, BL

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Vinkovacki plivacki klub
PK,,Srem" S. Mitrovica

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK,,Srem" S. Mitrovica

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub Delfin Sabac

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub "Polet" Sombor

Pk Delfin Vrbas

Pk Delfin Vrbas

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Vinkovacki plivacki klub
Vinkovacki plivacki klub

Plivacki klub Delfin Sabac
Vinkovacki plivacki klub

Plivacki klub Delfin Sabac
PK,,Valis"Valjevo

PK,,Srem" S. Mitrovica
Vinkovacki plivacki klub

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

PK,,Srem" S. Mitrovica

Pk Delfin Vrbas

Pk Delfin Vrbas

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Vreme Bodova

41.66
41.75
42.65
44.87
48.75
51.70
55.56
57.31
1:01.79

34.34
35.99
37.09
38.11
38.13
38.50
38.54
39.50
43.14
44.10
44.15
46.58
48.87
54.30
1:04.20

31.30
33.71
34.71
35.53
37.15
38.48
38.88
39.90
40.85
43.45
44.22
45.21
45.25
46.51
46.58
47.34

31.99
32.57
33.17
33.66
35.21
41.37
42.18
43.09

115
114
107
92
72

60
48
44
35

206
179
163
151
150
146
146
135
104
97
97
82
71
52
31

272
218
200
186
163
146
142
131
122
101
96
90
90
83
82
78

255
242
229
219
191
118
111
104
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Piccolo

Sremska Mitrovica, 9.6.2012

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, 13 godina

Rang
9. Savic Nikola

14 godina

1. Jovicic Milos

2. Jovanovic lvan

3. Grguric Hrvoje

4. Milovanovic Marko
5. Gagro Matko

6. Markovic Dimitrije
7. Maloca Toni

8. Paunovic Nikola
9. Selakovic Stefan
10. Dimitrijevic Todor
11. Zupancic Dario
12. Sreckovic Nikola
13. llijeski Aleksa

15 godina

1. Maric Dinko

2. BJELIC NIKOLA
3. Culjak KArlo

4. Dogancic Filip
5. Vojinovic Srdjan

16 godina

Malci¢ Ilijan

Vasic Aleksandar
Djokic Milan
Veselinovic Aleksandar
Zelic Nikola
CETKOVIC MILAN
Jezdic Danijel

Nogk,rwdpE

17 godina i stariji

Zivkovic Nemanja
Borkovic Pavao
STARCEVIC MILOS
Ivancic Domagaj
Lukic Srecko
Danilovic Vojislav
Beli Dorjan

NoghrwdpE

GR.
99

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

97
97
97
97
97

96
96
96
96
96
96
96

95
95
95
95
93
94
94

Plivacki klub Delfin Sabac

Pk Delfin Vrbas

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Vinkovacki plivacki klub

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Vinkovacki plivacki klub
PK,,Valis"Valjevo

Vinkovacki plivacki klub

Plivacki klub Delfin Sabac

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
PK,,Valis"Valjevo

PK,,Srem" S. Mitrovica

Vinkovacki plivacki klub

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Vinkovacki plivacki klub
Vinkovacki plivacki klub

Plivacki klub Delfin Sabac

Mladost, BL

PK,,Srem" S. Mitrovica

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub Delfin Sabac
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub Delfin Sabac

PK,,Valis"Valjevo

Vinkovacki plivacki klub

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Vinkovacki plivacki klub

Plivacki klub Delfin Sabac
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Vinkovacki plivacki klub

Vreme Bodova

52.51

30.10
30.11
32.05
32.85
33.15
3341
33.90
34.65
35.25
35.33
36.13
37.36
40.94

29.40
30.37
33.79
35.66
42.33

25.85
30.60
30.97
32.10
32.34
32.50
37.95

26.98
29.06
29.64
30.11
30.59
31.66
32.62

57

306
306
254
235
229
224
214
201
190
189
177
160
121

329
298
216
184
110

484
291
281
252
247
243
153

425
340
321
306
292
263
241
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